
VIP-visning 5 och 6 april 

kl 12.00-18.00 

för konstföreningar och press. 

Föranmälan krävs. Vårvisning 2018
7 – 15 april

Lavalhallen, Järla, Nacka

konst2018_A5  2018-02-27  17:57  Sida 1



Stockholms Konstsalong – Vårvisning 2018 i Lavalhallen i Nacka2

Välkommen till Stockholms Konstsalong – Vårsalongen 2018 i Lavalhallen
Vårvisningen pågår 7 – 15  april. Öppet 12.00 – 18.00. Vårsalongen i Lavalhallen, Järla Sjö, Nacka

Besökaren till Stockholms Konstsalong möts av en vacker atmosfär
med höga tegelväggar, industrihistoria och rymd, och ett stort utbud
av bildkonst och skulptur. 
Konstföreningar, som är konstnärernas livlina, får ett enastående till-
fälle att på ett och samma ställe välja bland en mängd olika konstverk.

Lennart Alexandrie som är initiativtagaren och huvudansvarig, är själv
konstnär och vill med dessa återkommande utställningar, verka för att
skapa direktkontakt mellan konstnären och köparen.

Stipendier delas ut sista utställningsdagen.

Den mest populära konstnären, framröstad av besökarna, får Stock-
holms Konstsalongs stipendium på 5.000:–. 
Den mest populära nykomlingen får Stockholms Konstsalongs stipen-
dium på 2.500:– och två konstnärer får konstnärsmaterial från Krea-
tima för 1.500:– vardera.  

Joakim och Lennart Alexandrie
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Några av våra tidigare stipendiater:
Våren 2016      Cecilia Broryd Lönneberg
                         Elisabeth Jonsson
                          Pernilla Lindgren
                          Anita Franzen
                          Karin Holmström
Våren 2015      Marianne Chayet
                        David Wadsworth
                        Lars Eriksson
                        Patrik Holmberg
Våren 2014      Håkan Lindskog
                        Carina Hååg
Våren 2013      Elisabeth Biström
                        Cia Östberg
                        Jon Button
                        Linus Persson

Våren 2012      Roger Fällman
Mathias Kärnlund
Dan Gottardsson
Evalis Helmer
Ulla Nilsson

Våren 2011      Björn Olle Carlsson
Ragnar Österlund
Madeleine Ericsson
Toni Graalheim

Våren 2010      Marianne Chayet
                          Sungmin Lee
                           Solveig Danell
                           Staffan von Arnold
Våren 2009      Margareth Mo Schalander
                          Marianne Chayet
                          Paula Bächtiger Kling

                          Hans Persson
                          Svante Trottestam
                          Lennart Alexandrie
Våren 2008      Louise Nelson
                          Carina Nordborg
                          John Button
                          Bojan Krogh
Våren 2007      Lizbet Lagerström
                          Helena Willman
                          Margareta Gelles
                          Matilda Lehvonen
Våren 2006      Galina Davydtchenko
                          Dmitry Alexandrovych Naida
                          Roger Fällman
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Publikens val – Stipendium 2017
Kristina Sundberg

Nykomling – Stipendium 2017
Natalia Karetnikova

Kreatima – Stipendium 2017
Kristina Sundberg och Claes Kruckenberg
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Åke Ahlberg
070-666 29 80
5-ahlbergs@telia.com
www.akeahlberg.com

Brita Ahlberk
073-999-35-77
Neptunivägen 2, 18450 Åkersberga
ahlberk@gmail.com

Ebba Alexandrie
070-169 99 92
ebba.alexandrie@hotmail.com

Lennart Alexandrie
070-264 30 50
Järvklostigen 21, 139 41 Värmdö
info@stockholmskonstsalong.com

Osvald Andreasson
08-571 424 43
o.andreasson@telia.com
www.osvaldandreasson.se

Birgitta Attling 
070-658 78 50
birgitta.attling@gmail.com
birgitta-attling.simplesite.com
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Peshraw Bek
070-791 18 71
peshraw.bek@gmail.com
www.peshraw.se

Jessica Berg
076-212 64 16
jessicaberg@live.se
skapargarden.se

Julia Bergström
076-896 98 90
info@galleriperspektiv.se
galleriperspektiv.se

Björn Björnson
070-682 01 08, bjobjogalax
bebjoson@gmail.com
bjornbjornson.com

Cecilia Broryd Lönnegren
070-751 60 76
cecilia@cecilialonnegren.se
ceciliabroryd.se

Helene Berg
070-759 23 20
skogsmulan@hotmail.com
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Paula Bächtiger Kling
073-227 08 27
paula.bachtiger.kling@gmail.com
paulabachtigerk.com

Eva Carlsson Toft
070-623 24 02
evactoft@yahoo.se
www.keramikateljen.com

Hanna Cavanagh
073-656 76 14
h_cavanaugh5@hotmail.com
www.konst.se/hannacavanaghdesign

Åsa Ceder
076-016 22 64
Leif.ceder@hotmail.com
Facebook: Åsa Ceder´s Akvareller

Peter Classon
070-327 10 76
peter_classon@hotmail.com
www.peterclasson.se

Naemi Bure
073-999 86 89
naemi@bure.info
www.bure.info
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Jean Paul Darphin
070-713 11 15
formforum@glocalnet.net
http://blogg.formforum.net/#home

Renée Davidsson
0175-613 93, 070-34 27 258
renee.davidsson@gmail.com
www.atelje-renee.se

Aliro Delgado Fuentealba
070-759 46 73
delgadofuentealba@gmail.com
Blogspot: Art & poesi Kulturnyanser.

Carina Ehlers 
073-585 40 05
carinas.box@gmail.com
http://www.carinaehlers.se/sv-SE

Elisabeth Eide
070-781 04 24
elaeide@gmail.com
www.sjobo.nu/skartoftagalleri

Robin Enström
073-261 81 88
robin.enstrom@hotmail.com
www.robinenstrom.se
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Bertil Eriksson
073-629 30 70
bertil.eriksson@konstnarsforbundet.se
www.konstnarsforbundet.se

Lars Eriksson
076-824 40 34
laers.eriksson@home.se
www.leriksson.se

Meith Fagerqvist
070-716 77 27
info@meith.se
www.meith.se

Ruth Fomin Persson
070-341 11 37
rfp@telia.com
www.ateljen.org

Helene Forsberg
073-070 68 02
helene@heleneforsberg.se
www.heleneforsberg.se

Maria Eriksson
072-572 17 52
200fyra@gmail.com
www.200fyra.com
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Anita Franzén
070-715 30 88
anita.franzen@konsthant.se
www.konsthant.se

Lena Frykholm
070-598 81 28
lenafryk@hotmail.com
www.konstkvarteret.se

Birgitta Gilljam
070-414 33 51
Gittan.gil@gmail.com
www.gittangil.dinstudio.se

Jenny Grant
073-444 82 55
jenny@flowbyjenny.com
www.flowbyjenny.com

Marie Gustafsson
073-683 97 97
marie.akvarell@gmail.com
mariegustafsson.weebly.com

Niklas Hedemo
070-233 55 33
Niklas.Hedemo@hotmail.se
www.NiklasHedemoArt.com
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Malin Hellström
072-177 66 52
malin.hellstrom89@gmail.com
www.malinspalette.se

Olle Hägglöf
0151-601 84, 070-274 23 95
Hälleråd, Ekebo, 643 95 VINGÅKER
roger.hagglof@outlook.com

Anja Höglund
072-362 19 67
anjahoglund@hotmail.com
instagram.com/keramikibiografen

Dana Ingesson
070-867 54 04
dana-ingesson@hotmail.com
www.danaingesson.se

Ewa Helzen
073-390 85 10
eb@helzen.com
www.artmajeur.com/helzen

Elisabeth (Lis) Holgersson 
070-480 02 37
Spikvägen 42, 126 38 HÄGERSTEN 
lis.holgersson@telia.com 
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Peter Jakobsson 
073-415 99 03
peter.jakobsson71@gmail.com

Elisabeth Jonsson
070-527 82 64
elisaper@telia.com
www.elisas.nu

Kerstin Junker
073-974 57 37
kerstin.junker@hotmail.se
www.kerstinjunker.se

Lars Karlsson
070-516 15 15
artist58@telia.com
www.bornsund.se

Ann Johansson
076-313 22 93 
annjo46@gmail.com
www.annjo-art.se

Natalia Johansson
073-960 64 44 
art.tana@hotmail.com
www.svenskakonstnarer.se/galleri/nataliajohansson
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Ritva Karlsson
070-590 31 66, 530-231 66
ritva.karlsson@ritvaskeramik.se ,
www.ritvaskeramik.se

Anna Kasprowicz
076-709 94 65
ankajestem@gmail.com

Jelena-Lilija Kimsdotter
070-796 02 62
j.kimsdotter@hotmail.com
www.jelenakimsdotter.com

Jamshid Kohestani
073-638 37 10
j.kohestani@bredband.net
jamshid-kohestani.com

Simon Kolthoff
simonkolthoff7@gmail.com

Hannah Kemi
070-113 28 08
Trågstigen 38
14159 Huddinge
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Tatiana Kotliarova
Art.tk@outlook.com

Matilda Lehvonen
076-166 79 66
matilda@lehvonen.se
www.lehvonen.se

Elisabeth Lindell Noren
elisabeth.lindell.noren@gmail.com
www.elisabethnoren.se

Björn Lumphé
070-873 04 36
blumphe@hotmail.com
www.lumphe-lito.se

Kerstin Mattsson
073-389 10 10
kerstin@kerstiniroslagen.se
www.kerstiniroslagen.se

Karin Munkhammar
k.munkhammar@gmail.com
www.kmmärkt.se
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Olof Nanneson
073-709 90 99
olofnanneson@gmail.com
www.nanneson.se/olof

Sara w Nelin 
070-509 88 05
sara@tavelskojare.se 
www.tavelskojare.se

Lena Nilson
073-746 40 98
Ekuddsvägen 5, 131 38 Nacka
lena_ni51@hotmail.se

Tanja Nkangi
073-962 44 10
tanja@tanjankangi.com
www.tanjankangi.com

Tina Närefors
070-655 06 54
tina.narefors@outlook.com
www.tina.narefors.dinstudio.se

Louise Nelson
073-786 12 22
nelson.louise@gmail.com

konst2018_A5  2018-02-27  17:57  Sida 14



Stockholms Konstsalong – Vårvisning 2018 i Lavalhallen i Nacka 15

Anders Olow
072-311 07 10
info@anderskonst.se
www.anderskonst.se

Carmen Paas
070-491 85 19
info@carmenpaas.se
carmenpaas.se

Hans Persson
076-392 60 30
hans@hanspersson.net
www.hanspersson.net

Helena Petersson
070-295 49 26
helena@ateljeekbacken.se
www.ateljeekbacken.se

Sam Ragnarsson
073-652 51 91 
ragnarsson.sam@gmail.com

Imbi Rahumaa
076-197 08 35
imbi.rahumaa@hotmail.com
imbirahumaa.wixsite.com/arts
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Paula Rindborg
070-535 8227
paularindborg@gmail.com
www.paularindborg.com

Lillian Roos Ahlforn
070-955 7074
roos_ahlforn@hotmail.com
www.lillianroosahlforn.se

Marina Stenby
073-379 57 70
kaplanmarina2@gmail.com
www.marinastenby.com

Ingemar Strand
073-650 03 82
tordigge@tyfonmail.se
www.strandkonst.se

Ingrid Sundelin
072-837 54 92
ingrid.v.sundelin@gmail.com

Mattias Svensson
070-221 04 04
mattias@highwindart.se
www.highwindart.se
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Jennifer Tengström
076-238 96 59
info@jeniform.se 
www.jeniform.se

Birgitta Tholander Werne
070-771 34 68
birgitta.tholander.werne@gmail.com
www.birgittatholanderwerne.se

Svante Trottestam
070-382 61 71
strottestam@hotmail.com
www.svantekonst.se

Elin Ulman
073-600 11 19
elin.ulman@gmail.com
www.elinulman.eu

Marika Wall 
070-497 48 00
Ika@wallartdesign.se
instagram wallartdesign.se

Anna Wirman
070-898 63 56
anna@wirman.se
www.wirman.se
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Marie Åkerlund
070-258 18 35
marie@akerlundkonst.se
www.akerlundkonst.se
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KONST

  
 

 

 Dessut om  
 JAN HÅFSTRÖM   MARIA JOHANSSON

ANNA ERLANDSSONsyr ihop konst & extrem skidåkning

nr 3 2017 75 kr 85 nok

KONSTPERSPEKTIV
   

  
  
 

   
 

 

kons t beva k n i ng  se da n  19 75

FRIHETEN I FOKUS 

FÖLJ MED I SAMTIDSKONSTEN!

PRENUMERERA PÅ 
KONSTPERSPEKTIV

PRENUMERERA ETT ÅR för 240 kronor, för med-
lemmar i Sveriges konstföreningar, ordinarie pris 
290. Få fyra fullmatade nummer med samtidskonst!

ANMÄL PÅ konstperspektiv.nu

nr 4 2017 75 kr 85 nok

KONSTPERSPEKTIV

Damien Hirst  
är tillbaka

 
Dessut om  

EDWARD HOPPER inspirerar på Göteborgsoperan 

»Konsten som världssamvete på documenta 14«

kons t beva k n i ng  se da n  19 75

NORDISK  

SAMTIDSKONST  
I I75 VERK 

nr 1  2018 75 kr 85 nok

KONSTPERSPEKTIV

»Minnen är en  
gestaltning av tiden« 

JENNY OLSSON

 Dessut om  
HANNAH STREEFKERK visualiserar naturens skörhet och förgänglighet – med virknål!   

Vemod och gåtfullhet i ett bortglömt fotografi

kons t beva k n i ng  se da n  19 75
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FÖR DIGITALA 

DRÖMMAR

J MLÖF

  
 

 

 
  

 
    

    
  
  
 

   
 

 

 

 

 
  

 
  
 

  
  

  

  
 

   
     

  
 

D I SEJ M

  
 

 

 
  

 
    

    
  
  
 

   
 

 

 

 

 
  

 
  
 

  
  

  

  
 

   
     

  
 

DITTIMASSA

  
 

 

 
  

 
    

    
  
  
 

   
 

 

 

 

 
  

 
  
 

  
  

  

  
 

   
     

  
 

TSNNSOKS

  
 

 

 
  

 
    

    
  
  
 

   
 

 

 

 

 
  

 
  
 

  
  

  

  
 

   
     

  
 

!NET

  
 

 

 
  

 
    

    
  
  
 

   
 

 

 

 

 
  

 
  
 

  
  

  

  
 

   
     

  
 

J MLÖF

  
 

 

 
  

 
    

    
  
  
 

   
 

 

 

 

 
  

 
  
 

  
  

  

  
 

   
     

  
 

D I SEJ M

  
 

 

 
  

 
    

    
  
  
 

   
 

 

 

 

 
  

 
  
 

  
  

  

  
 

   
     

  
 

SNNSOK
ENRPPR

DITTIMASSA

  
 

 

 
  

 
    

    
  
  
 

   
 

 

 

 

 
  

 
  
 

  
  

  

  
 

   
     

  
 

KPESRPETS
AERMERUUMEN

TSNNSOKS

  
 

 

 
  

 
    

    
  
  
 

   
 

 

 

 

 
  

 
  
 

  
  

  

  
 

   
     

  
 

VITK
ÅPPÅAA

!NET

  
 

 

 
  

 
    

    
  
  
 

   
 

 

 

 

 
  

 
  
 

  
  

  

  
 

   
     

  
 

  
 

 

 
  

 
    

    
  
  
 

   
 

 

 

 

 
  

 
  
 

  
  

  

  
 

   
     

  
 

  
 

 

 
  

 
    

    
  
  
 

   
 

 

 

 

 
  

 
  
 

  
  

  

  
 

   
     

  
 

d saretadppu
åt htr aöt fföllA
snor i kednäh
lräe i vth uco
jddjröv fföl aavea dt

tku ar detöm
R SAKAVVAEI BV

  
 

 

 
  

 
    

    
  
  
 

   
 

 

 

 

 
  

 
  
 

  
  

  

  
 

   
     

  
 

tgiljööjm mod s
ditmmtar sakslm äog sia dllå
r tron når, fanragnineröfföts

l ploå kskcr oellåi h. Vnedl
e fdå, begatroepe rdnapujddj

äntsnoe kkodnannäp, salleut
aI v! NETSNNSOKSDITMAR S

  
 

 

 
  

 
    

    
  
  
 

   
 

 

 

 

 
  

 
  
 

  
  

  

  
 

   
     

  
 å t ssnokksd

. redöl slir t
m od saå vl p

e girevn Såre f
r åh ffåcr oerä
r emmue njrrj

  
 

 

 
  

 
    

    
  
  
 

   
 

 

 

 

 
  

 
  
 

  
  

  

  
 

   
     

  
 

  
 

 

 
  

 
    

    
  
  
 

   
 

 

 

 

 
  

 
  
 

  
  

  

  
 

   
     

  
 

  
 

 

 
  

 
    

    
  
  
 

   
 

 

 

 

 
  

 
  
 

  
  

  

  
 

   
     

  
 

okÅ L PPÅÄMMNA

a fryå ffy. F092
evr i Sammel
EREMUNERP

d saretadppu

  
 

 

 
  

 
    

    
  
  
 

   
 

 

 

 

 
  

 
  
 

  
  

  

  
 

   
     

  
 

un.vitkpesrpesttpno

d ser memmue ndatamlluffu
dr, oragnineröffötsnos kegire

oronrk04 2örfföR T ÅTA ERE

. tgiljööjm mod s

  
 

 

 
  

 
    

    
  
  
 

   
 

 

 

 

 
  

 
  
 

  
  

  

  
 

   
     

  
 

!tsnokksditmmtad s
s ire piranid
-de mörffö,or

konst2018_A5  2018-02-27  17:57  Sida 19



Stockholms Konstsalong – Vårvisning 2018 i Lavalhallen i Nacka20

Glimtar från vårvisningen 2017
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Kreatima
kommer att under Stockholms 

Konstsalongs vårvisning 2018 dela ut
två stipendium på vardera 

1.500 kronor
i varor från Kreatima.

Stipendierna delas ut till två konstnärer
som arbetar med olja-, akryl- eller

akvarellfärg.
Utdelningsdag är den 

15 april kl 15.00

Urvalsjuryn till Vårsalongen 2018: Radovan Korac-Korn, konstprofessor och konstnär. 
Matilda Lehvonen, konstnär.  
Lennart Alexandrie, konstnär och initiativtagare till Stockholms Konstsalong. 
Joakim Alexandrie, arrangör.
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Kungsgatan 58, Stockholm
Öppet: Vardagar 10–19, lördagar 10–17, 
söndagar 12–16

Det är vi som  
är proffsen!

Om det är konstnärsmaterial  
du frågar efter. Vi har inte  
bara det bästa utan också  
det bredaste sortimentet och  
dessutom kunnig personal som 
du kan fråga om det mesta.  
Och är du verksam konstnär 
eller konstnärsstudent får du 
även bra rabatt på vårt sorti-
ment. Så varmt välkommen! 
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Stockholms Konstsalong välkomnar till
Vårsalongen i Lavalhallen

Vernissage lördag 7 april

Initiativtagare är konstnären Lennart Alexandrie 
och arrangör är Joakim Alexandrie.
Lennart Alexandrie
Järvklostigen 21, 139 41 Värmdö
info@stockholmskonstsalong.com

www.stockholmskonstsalong.com

Öppet 12.00 – 18.00. Entré 50 kr.
Det är mycket bra kommunikationer med 
en minuts promenad från Saltsjöbanan, 
Saltsjö-Järla station samt buss till Järla 
station och även flera p-platser i området.
Vårvisningen pågår 7 – 15 april.
VIP-visning 5 och 6 april kl 12.00-18.00 för
konstföreningar och press. Föranmälan till
info@stockholmskonstsalong.com krävs.
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